
 

新型コロナウイルス感染症の緊急事態宣言が５月３１日まで延⾧されたことを受け、当

連合会が５月１３日から開催する予定としていた安全管理者選任時研修の会場である新潟

テルサの臨時休館期間が５月３１日まで延⾧されることとなりました。 

 つきましては、研修日程を下記のとおり変更させていただきます。 

 

■会場名 新潟テルサ 

   

変更前 
開催日 

5 月 13 日・14 日 

  

変更後 
開催日 

6 月 15 日・16 日 

 

 

 受講を予定されていた皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご了解賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては、再度の日程変更等もあり得ますが、

情報は逐次、ホームページでお知らせしますので、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

  


